
(Dział Organizacyjny – 2012) 

 
 
 
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 92/2012 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 
   z dnia  3  sierpnia  2012 r. 

 
wprowadzające zmianę do zarządzenia Nr 87/2000 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie utworzenia przy 
Uniwersytecie Wrocławskim Biura Dolnośląskiego Festiwalu Nauki 

 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 6/2012  
z dnia 26 czerwca 2012 r. Kolegium Rektorów Uczelni Wrocławia, Opola, Częstochowy  
i Zielonej Góry  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 1 września 2012 r. w zarządzeniu Nr 87/2000 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie utworzenia przy Uniwersytecie 
Wrocławskim Biura Dolnośląskiego Festiwalu Nauki w § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 
„1. W Biurze są zatrudnione cztery osoby”. 
 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
        

       R E K T O R  
 
 


